

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ECONOMÍA Y HACIENDA DE ALAVA

Area de Intervención

Número de orden: 2. Puesto adjudicado: Interventor territorial. Nivel: 28. Puesto de procedencia: Economía y Hacienda, Delegación Provincial de Economía y Hacienda, Vizcaya. Nivel: 26. Complemento específico: 1.543.656 pesetas. Apellidos y nombre: Rodríguez Fernández, Celestino. Número de Registro de Personal: 1372612135. Grupo: A. Cuerpo o Escala: 0600. Situación: Activo.

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ECONOMÍA Y HACIENDA DE LA RIOJA

Area de Intervención

Número de orden: 3. Puesto adjudicado: Interventor regional. Nivel: 28. Puesto de procedencia: Economía y Hacienda, Delegación Provincial de Economía y Hacienda, Soria. Nivel: 28. Complemento específico: 3.435.408 pesetas. Apellidos y nombre: Ruiz León, Miguel. Número de Registro de Personal: 2513759502. Grupo: A. Cuerpo o Escala: 0600. Situación: Activo.

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ECONOMÍA Y HACIENDA DE SORIA

Area de Intervención

Número de orden: 2. Puesto adjudicado: Interventor territorial. Nivel: 28. Puesto de procedencia: Economía y Hacienda, Delegación Provincial de Economía y Hacienda, La Rioja. Nivel: 26. Complemento específico: 1.543.656 pesetas. Apellidos y nombre: Hernández Magdalena, Juan José. Número de Registro de Personal: 1784703646. Grupo: A. Cuerpo o Escala: 0600. Situación: Activo.

24415 RESOLUCION de 22 de septiembre de 1993, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Adolfo Peña Solsona como Delegado de la Agencia en Castellón.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el cese, por jubilación al alcanzar la edad reglamentaria, de don Adolfo Peña Solsona como Delegado de la Agencia en Castellón, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 22 de septiembre de 1993.—El Presidente, Enrique Martínez Robles.

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION

24416 ORDEN de 10 de septiembre de 1993 por la que se dispone el cese de don José Luis Sauquillo Pérez del Arco como vocal asesor, en el Gabinete Técnico del Subsecretario.

En uso de las facultades conferidas, acuerdo el cese, por pase a otro destino, de don José Luis Sauquillo Pérez del Arco, número de Registro de Personal 0216513468A1111, funcionario del Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado, como vocal asesor, nivel 30, complemento específico 2.262.492 pesetas, en

el Gabinete Técnico del Subsecretario, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 10 de septiembre de 1993.

ALBERO SILLA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

24417 ORDEN de 27 de septiembre de 1993 por la que se dispone el cese de doña María Dolores González Sánchez como Directora de la Entidad Estatal de Seguros Agrarios.

En uso de las facultades conferidas, acuerdo el cese, por pase a otro destino, de doña María Dolores González Sánchez, número de Registro de Personal 0283051635A6000, funcionaria de la Escala Técnica de Gestión de OO.AA., como Directora de la Entidad Estatal de Seguros Agrarios, nivel 30, complemento específico 3.435.408 pesetas, agradeciéndola los servicios prestados.

Madrid, 27 de septiembre de 1993.

ALBERO SILLA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

MINISTERIO DE ASUNTOS SOCIALES

24418 CORRECCION de errores de la Resolución de 28 de julio de 1993 («Boletín Oficial del Estado» de 6 de agosto), por la que se resuelve concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Asuntos Sociales (Instituto Nacional de Servicios Sociales), convocado por Orden de 27 de mayo de 1993.

Advertidos errores en la Resolución de 28 de julio descrita («Boletín Oficial del Estado» de 6 de agosto de 1993), en virtud de las atribuciones conferidas, se ordenan las correcciones que abajo se describen:

En la página 23958, donde dice: «Datos personales.—Apellidos y nombre: Pérez de Albéniz Martín, Concepción», debe decir: «Datos personales.—Apellidos y nombre: Pérez de Albéniz Martínez, Concepción».

En la página 23959, donde dice: «Datos personales: Puesto Vega, José Luis», debe decir: «Datos personales.—Apellidos y nombre: Puente Vega, José Luis».

En la página 23959, donde dice: «Puesto adjudicado.—Número de orden: 19. Denominación del puesto: Administrador/a CAMP, 120 plazas», debe decir: «Denominación del puesto: Administrador/a CAMP, menos de 120 plazas».

En la página 23959, donde dice: «Puesto adjudicado.—Número de orden: 20. Denominación del puesto: Administrador/a CAR. Nivel 22. GR: BC. Localidad/provincia: Madrid», debe decir: «Localidad/provincia: Alcobendas, Madrid».

En la página 23960, donde dice: «Puesto adjudicado.—Número de orden: 28. Denominación del puesto: Administrador/a CAMP, 120 plazas», debe decir: «Administrador/a CAMP de más de 120 plazas».

En la página 23960, donde dice: «Datos personales.—Apellidos y nombre: Polo Rubio, Anunciación», debe decir: «Datos personales.—Apellidos y nombre: Polo Rubio, Anunciación Elena».

En la página 23960, donde dice: «Puesto adjudicado.—Número de orden: 32. Denominación del puesto: Administrador/a RTE 100 plazas. Nivel 22. GR: BC. Localidad/provincia: Utrillas, Teruel», debe decir: Denominación del puesto: Administrador/a RTE de menos de 100 plazas.